Conselho Municipal da Assistência Socialde Capanema

Resolução 13/2025

SUMULA- Dispõe sobre Aprovação do
Termo de Aceite para o novo
Cofinanciamento Federal destinado às
Ações Estratégicas do PETI (AEPETIs). no
Capanema-PR

O CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS) de
Capanema PR, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei
Municipal N° 1678/2019,
RESOLVE:
Art. 1 Aprovar o Termo de Aceite para o novo Cofinanciamento
Federal destinado às Ações Estratégicas do PETI (AEPETIs). no Capanema-
PR
Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capanema, 26 de novembro de 2025

Ana Paula Balbe Facin Orso
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Capanema-PR